
چهار شنبـه 12 دي ماه 1397 2
سال بیستم  شمـاره 4154

همدان خبــر 

خبــر

استاندار همدان:
خانه هاى سازمانى باید 

تخلیه شود
انسداد حقوق کارمندان در صورت تخلف

اســتاندار  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
اجرایى  آئین نامه  براساس  کرد:  بیان  همدان 
ماده 8 قانون ساماندهى و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن همه افراد ساکن در خانه هاى 

سازمانى باید این خانه ها را تخلیه کنند.
سیدسعید شــاهرخى با بیان اینکه قانون باید 
براى همه اجرا شــود، تأکید کــرد: اقدام خلاف 

قانون را از سوى هیچ کس نمى پذیریم.
معاون پشــتیبانى اداره کل راه و شهرســازى 
اســتان همدان نیز در گفتگو با ایســنا بیان کرد: 
با دستور مدیرکل راه و شهرسازى استان همدان 
تمامى خانه هاى سازمانى باید بدون هیچ بهانه اى 

تخلیه شوند.
معصومى با بیان اینکه استاندار جدید همدان 
به جد به دنبال تخلیه فورى خانه هاى ســازمانى 
اســت، اظهار کرد: براساس آئین نامه اجرایى ماده 
8 قانون ســاماندهى و حمایــت از تولید و عرضه 
مســکن تمامى کارمندان دولتى که در خانه هاى 
سازمانى سکونت دارند، باید هر چه سریع تر نسبت 
به تخلیه این واحدها اقدام کنند در غیراین صورت 

حقوق کارمندان مسدود خواهد شد.
وى بــا تأکید بــر اینکــه اســتاندار و دیوان 
محاسبات بر این عقیده هســتند که این خانه ها 
باید هر چه ســریع تر تخلیه شود، تصریح کرد: در 
استان همدان 300 خانه سازمانى وجود دارد که 
کارمندان ادارات دولتى در آن سکونت دارند و به 

محض رسیدن نامه ملزم به تخلیه هستند.
معاون پشــتیبانى اداره کل راه و شهرســازى 
اســتان همدان با بیان اینکه بــراى دولت تأمین 
مسکن به ویژه در محلات بازآفرینى جدى است، 
یادآور شد: دولت با برنامه اى که براى مسکن هاى 

خبــر

وعده رئیس اتحادیه مرغ و ماهى شهرســتان 
همدان:

15 روز فاصله تا ارزانى مرغ
هگمتانــه، گروه خبر همــدان: رئیس اتحادیه 
مرغ، ماهى، تخم مرغ و پرندگان شهرستان همدان 
با بیــان اینکه میزان جوجه ریــزى افزایش یافته 
اســت، گفت: قیمت مرغ تا 15روز آینده کاهش 

خواهد یافت.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، جواد عاشورى با 
بیان اینکه میزان جوجه ریزى افزایش یافته است، 
عنوان کــرد:  تا 15 روز آینده قیمت مرغ به دلیل 

عرضه زیاد و کاهش تقاضا کمتر خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه وضعیت قیمت مرغ استان 
نسبت به ســایر استان ها بهتر اســت، بیان کرد: 
قیمــت مرغ در همدان 12هزار و 700 تا 12هزار 
و 800 تومان اســت در حالى که در اســتان هاى 
دیگر این قیمت 13هزار و 500 تا 13هزار و 250 

تومان است.
وى تصریح کــرد: قیمت مرغ به دلیل افزایش 
قیمت حمل و نقل و مســائل جانبى همانند بالا 

رفتن قیمت نهاده ها افزایش یافت.
عاشــورى بیان کرد: در راستاى تنظیم بازار و 
کاهش قیمت اقدام به توزیع مرغ منجمد با قیمت 
مصوب دولتى 8هزار و 900 تا 8هزار و500 تومان 

کردیم که با استقبال خوب مردم مواجه شد.
وى با اشــاره به اینکه تقاضــا براى خرید مرغ 
کاهش یافته اســت، عنوان کــرد: نظارت خوبى 
از ســوى ســازمان هاى صنعت، معدن و تجارت، 
تعزیرات حکومتى، اصناف و بازار مى شود و مردم 
مى توانند هرگونه تخلف در رابطه با قیمت مرغ را 

به شماره تلفن 2512605 اطلاع دهند.
رئیــس اتحادیــه مــرغ و ماهــى، تخم مرغ و 
پرندگان شهرستان همدان با اشاره به اینکه 260 
واحد پروانه دار عرضه مرغ در شهرســتان داریم، 
عنوان کــرد: 50 درصد مرغ مصرفى در اســتان 

تأمین و بقیه از سایر استان ها وارد مى شود.
وى بــا بیان اینکه اســتان توانایى تأمین مرغ 
مصرفى خود را دارد، گفــت: به دلیل رقابتى که 
در بازار وجود دارد مرغ از ســایر استان ها نیز وارد 

مى شود.
عاشــورى بیان کرد: قیمت تخم مرغ در استان 

18 تا 16 هزار تومان است.
*جمعه: درصورت حمایت دولت گوشت ارزان 

مى شود
رئیس اتحادیه گوشت شهرستان همدان گفت: 
در شهرســتان همدان نظارت قــوى در بازار در 
زمینه گوشت وجود دارد و قیمت مصوب گوشت 
ران و سردست گوسفند 75 هزار تومان و مخلوط 

60 هزار تومان است.
اکبر جمعــه بیان کرد: از ابتــداى دى ماه به 
دلیل اختصاص نهاده ها از ســوى جهاد کشاورزى 

تأکید رئیس کمیسیون نظارت، بازرسى و امور ادارى شورا:

میدان میوه و تره بار مرکزى همدان توجیه اقتصادى دارد
هگمتانــه، گروه خبر همــدان: رئیس 
ادارى  امور  کمیسیون نظارت، بازرســى و 
شوراى اسلامى شهر همدان با تأکید بر اینکه 
پروژه میدان میوه  و تره بار مرکزى باید در خور 
استان همدان احداث شود، گفت: این پروژه 
بزرگ مدیریت شــهرى نیاز غرب کشور را 
تأمین خواهد کرد و بر اســاس مستندات 

کارشناسى، توجیه اقتصادى دارد.
به گزارش روابط عمومى شوراى اسلامى شهر 
همدان، سید مسعود عسگریان در نطق پیش از 
دستور صحن شــورا، اظهار کرد: به فرض اینکه 
هیچ سودى از پروژه احداث میدان میوه  و تره بار 
نصیب شهردارى نشود، باید تکلیف میدان میوه 
و تره بار قدیــم -که از جنبه ترافیکى و از لحاظ 
کمبود ظرفیت خدماتى میدان گاهى به معضل 
بزرگى در شهر تبدیل شده- مشخص شود و در 
مقطع زمانى احداث این پروژه در نقطه اى خارج 

از شهر قابل توجیه است.
وى بــا تأکید بر اینکه مکان یابى میدان میوه و تره بار 
جدید بر اســاس اقدامات کارشناسى انجام شده و مورد 
تأیید است، گفت: ارزیابى توجیه اقتصادى این پروژه در 
دوره چهارم شوراى اسلامى شهر انجام و به سرمایه گذار، 

واگذار شده است.
عســگریان در ادامه گفت: توجیهات و تحلیل برخى 
مدیران شــهردارى به منظــور جابه جایى و عدم توجیه 
اقتصادى میــدان میوه و تره بار جدیــد غیر قابل قبول 
است؛ زیرا این اقدام ارزشمند علاوه بر اینکه جزو وظایف 

شهردارى بوده، تکلیفى بر دوش مدیریت شهرى است.
وى اظهار کرد: گاهى اســتدلال هاى ســلیقه اى در 
اجراى طرح هاى شهرى مطرح است؛ در حالى که اعضاى 
شورا سیاســت گذارى مى کنند و شــهردارى به عنوان 
مجرى باید بر اساس سیاست هاى تعیین شده، اقدامات 

اجرایى را پیش گیرد.
رئیس کمیسیون نظارت، بازرسى و امور ادارى شوراى 
اسلامى شــهر همدان در پاسخ به دغدغه شهردار مبنى 

بر مشــکلات ســند زمین میدان میوه و تره بار مرکزى 
شــهر، گفت: بر اســاس قرارداد بین مالک و شهردارى، 
مالک این زمین متعهد شده تا در هر زمینه اى پاسخگو 
باشد؛ بنابراین این موضوع هم حل شدنى است، همچنین 
مى توانید مکاتباتى مبنى بر رفع و اصلاح مشکلات زمین 

با وى، داشته باشید.
عسگریان با اشاره به وضعیت میدان میوه و تره بارهاى 
قدیمى امام خمینى(ره) و آزادى با سطح کل 33 هزار و 
568 مترمربع، بیان کرد: با توجه به کارشناسى به عمل 
آمده پس از انجام اقدامــات ادارى، مقدار 8 هزار و 392 
مترمربع از املاك تملک شــده میدان میوه و تره بارهاى 

قدیمى، سهم شهردارى خواهد شد.
وى همچنین با بیان اینکه سهم شهردارى همدان از 
105 قطعه احداثى بخش یک میدان میوه و تره بار جدید 
26/5 قطعه اســت، در ادامه با اشــاره به وضعیت سطح 
اشــغال میدان میوه و تره بار جدید و اقتصادى بودن این 
طرح، اظهار کرد: 93 هزار و 795 مترمربع مساحت کلى 
خواهد بود که باید در آن ســاختمان غرفه ها و خدمات 

دیگر احداث شود.
رئیس کمیسیون نظارت، بازرسى و امور ادارى شورا با 
بیان اینکه کل ساختمان غرفه ها نیز در قالب 4 فاز، 62 
هزار و 545 مترمربع است، افزود: ساختمان هاى عمومى 
کــه قابلیت واگــذارى ندارند، در مجموع هــزار و 400 
مترمربع (احداثى رایگان) خواهد بود که شــامل مسجد، 
ساختمان هاى ادارى و نگهبانى، درمانگاه و سرویس هاى 
بهداشتى اســت، البته این مهم در محاسبه مساحتى و 

حجمى قید نشده است.
عســگریان در ادامه گفت: در فاز ســوم نیز از محل 
فروش غرفه هاى خرده فروشى، دفاتر خدماتى، غذاخورى، 
باسکول، قهوه خانه، سوپرمارکت، پمپ بنزین و گازوئیل، 
ســردخانه و... با 29 هزار و 850 مترمربع فضاى تجارى 

سود قابل توجهى نصیب شهردارى خواهد شد.
وى در ادامه با اشــاره بــه غرفه هاى آتى و زمین هاى 
ذخیره براى شــهردارى همدان، گفت: غرفه هاى آتى فاز 
ســوم و چهارم که خدمات زیربنایى و آماده ســازى آن 
توسط سرمایه گذار انجام مى شــود و احداث ساختمان 

غرفه ها توســط شــهردارى  صورت مى پذیرد، 
همچنین سطح زیربناى اشغالى 3 هزار و 926 
مترمربع است که شهردارى از این محل نیز سود 

مناسبى به دست مى آورد.
رئیس کمیســیون نظارت، بازرســى و امور 
ادارى شورا اعلام کرد: همچنین دو قطعه زمین 
در اختیار شهردارى قرار مى گیرد که قطعه زمین 
ذخیره به مســاحت 5 هکتار و یک تکه زمین 
همراه با تأسیسات زیربنایى به مساحت 13 هزار 

و 926 مترمربع خواهد بود.
عســگریان معتقد اســت: در زمینه عایدات 
حاصــل از اجــراى این پروژه براى شــهردارى 
همدان، عــلاوه بر تأمین منابع مالى سرشــار 
براى مدیریت شهرى موجب ایجاد فرصت هاى 
شغلى بسیارى براى جوانان جویاى کار در حوزه 

خدمات بازرگانى و تجارى مى شود.
پروژه  پیگیرى  جدیــت  *رحیمى فر: 

میدان  میوه و تره بار در همدان
على رحیمى فر، رئیس کمیســیون فنــى و عمرانى 
شــوراى اسلامى شــهر همدان نیز در ادامه تأکید کرد: 
احداث میدان میوه و تره بار جدید همدان یکى از بهترین 
پروژه هاى مدیریت شهرى است که شهردارى باید جدیت 

لازم را براى اتمام و پیگیرى آن به کار گیرد.
*صوفــى: حامى پروژه میدان میــوه و تره بار 

مرکزى هستم
شــهردار همدان هم با تأکید بــر اینکه 100 درصد 
حامى پروژه سرمایه گذارى میدان میوه و تره بار مرکزى 
شهر هستم، گفت: سرمایه گذار بر این نظر است که باید 

تکلیف فروش غرفه ها مشخص شود.
به گفته عباس صوفــى، اگر تاکنون امور اجرایى این 
پــروژه به صورت جدى پیش نرفته اســت، دلیل بر این 

نیست که شهردارى کوتاهى کرده باشد.
وى اظهار کرد: طرح پیشــنهادى تملک زمین  براى 
راه ســازى این پروژه به شوراى اسلامى شهر ارائه خواهد 

شد تا وضعیت آن به تصویب برسد.

حجت الاسلام والمسلمین طاهرى در مراسم بزرگداشت آیت االله هاشمى شاهرودى در همدان:

آیت االله هاشمى شاهرودى افتخار تشیع است
هگمتانه، گروه خبر همدان: مراسم بزرگداشت 
مرحوم آیت االله هاشــمى شــاهرودى به همت 
حوزه هاى  مدیر  اســتان،  در  فقیه  ولى  نماینده 
علمیه اســتان و اســتاندار همدان و با حضور 
قشــرهاى مختلف مردم، علما و روحانیان صبح 

دیروز در مسجد جامع شهر همدان برگزار شد.
بــه گزارش خبرنگار هگمتانه، اســتاد حوزه علمیه 
همدان و قم در این مراســم ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره مرحوم آیت االله هاشــمى شاهرودى اظهار کرد: 

ایشان یک فقیه ممتاز بودند و نبوغ خاصى داشتند.

آیت االله صدر بودند.
حجت الاسلام والمســلمین طاهرى افزود: آیت االله 
هاشمى شــاهرودى فقیه و مؤمن بودند که تمام عمر 
خود را صرف مبانى دینى کردند بنابراین جایگاه بسیار 

ارزشمندى دارند.
وى با تأکید بــر اینکه ما قواعــد، احکام و اخلاق 
دین خود را مدیون علما هســتیم، اظهار کرد: آیت االله 
هاشــمى شــاهرودى مورد توجه خاص مرجع بزرگ 
آیت االله خویى بودند و در کلاس هاى درس به ایشــان 

بسیار توجه مى کردند.
آ

وى با بیــان اینکه آیت االله هاشــمى شــاهرودى 
کلاس هاى درس خارج فقه بســیار عمیقى داشــتند، 
گفت: آیت االله خامنه اى از ضایعه از دست دادن ایشان 
بســیار متأثر بودند و ما هم بسیار متأسفیم که چنین 

فقیه بااستعدادى را از دست دادیم.
وى با اشــاره به یک سال بیمارى سخت و دردآلود 
ایشان گفت: آیت االله هاشمى شاهرودى فقیه ممتازى 
بودنــد که آیت االله صدر هم به ایشــان نــگاه ویژه اى 
داشــت، افرادى چون آیت االله هاشمى شاهرودى نزد 

خداوند متعال هم بسیار محترم و محبوب هستند.
آ

وى با بیــان اینکه علما و فقیهان به ســختى و با 
زحمت فراوان آیات و روایات را اســتخراج مى کنند و 
در قالب رساله اى به ما ارائه مى دهند، افزود: دشمن به 
علما و فقها اجازه نمى داد تا معارف دین را گســترش 
دهند، امام صادق(ع) با فرصتى که فراهم شــد معارف 

بسیارى را گسترش دادند.
اســتاد حوزه علمیه همدان و قم با اشاره به اینکه 
مردم ایران دوستدار اهل بیت(ع) هستند، تصریح کرد: 
این محبت به اهل بیت(ع) ســرمایه بزرگى اســت اما 
رفتارهــاى افراطى همچون قمه زنــى و... باید کنترل 
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ى ن برى ى بر ب و ور ی
اجتماعى دارد، تمام هــم و غم خود را براى رفع 
مشکلات مسکن اقشار مختلف مردم به کار گرفته 

است.

مدیر منطقه یک شهردارى همدان:
آمادگى شهردارى براى 

جداره سازى میدان امام(ره)
طرح میراث فرهنگى به مرحله پایانى نرسیده است

مدیر  همــدان:  خبر  گروه  هگمتانــه، 
گفت:  همــدان  شــهردارى  یک  منطقه 
براى  لازم  آمادگى  ملى  بانک  و  شهردارى 
در  و  دارند  را  تاریخى  بافت  جداره سازى 
میراث  توســط  آن  طرح  تصویب  انتظار 

هستند. فرهنگى 
امیــر فتحیان نســب در گفتگــو با فارس 
اظهــار کــرد: طراحــى جداره ســازى بافت 
اما  اســت  فرهنگى  میراث  برعهــده  تاریخى 
شــهردارى بارها اعلام آمادگى کرده که اگر 
میــراث فرهنگــى طرحى را مصــوب کند و 
با  نیز  شــهردارى  باشــد،  همکارى  به  حاضر 

کرد. خواهد  ورود  توان  تمام 
وى بــا بیان اینکــه بانک ملى نیــز همکارى 
مى کنــد افزود: البته میراث فرهنگى طرح خود را 
براى تصویب تدوین کرده اما هنوز به مرحله آخر 

نرسیده است.
مدیر منطقه یک شهردارى همدان با اشاره به 
اینکه با تصویب این طرح یک جلســه هماهنگى 
بین دســتگاه هاى متولى براى تقسیم کار برگزار 
مى شــود تصریح کرد: شــهردارى خیلى سهمى 
ندارد اما چون متولى نماى شــهرى است در این 

راه گام برمى دارد.
وى بــا بیان اینکه بانک ملــى اعلام کرده که 
حاضر اســت هزینه آن را قبــول کنند ادامه داد: 
میــراث فرهنگى طرح آن را تصویب و اعلام کند، 

کار آغاز خواهد شد.

ورزى جه وى ز ه ص یل
به دامداران قیمت گوشت از 80 هزار تومان به 75 

هزار تومان رسیده است.
وى بیــان کــرد: اگر ایــن رونــد و حمایت 
ســازمان هاى دولتى از بازار وجود داشــته باشد 

یقیناً قیمت گوشت ارزان تر خواهد شد.
وى گفت: گوشــت جزء کالاهــاى احتکارى 
نیســت و به طــور روزانه خریــدارى و به فروش 

مى رسد.
وى بااشــاره به اینکه دام به انــدازه کافى در 
اســتان وجود دارد و کمبودى نیست، عنوان کرد: 
اتحادیه گوشت 270 عضو دارد که 230 عضو آن 

قصابى ها هستند.

آزاد خط 

  نمایندگان مجلس در نشســت علنى روز 
گذشته خانه ملت، از نمایندگان هر استان دو نفر 
به عنوان عضو هیأت حل اختلاف و رســیدگى به 
شکایات اســتان را انتخاب کردند که در این بین 
کاظمى نماینده مــردم ملایر و پورمختار نماینده 
مــردم بهــار و کبودراهنگ در مجلس شــوراى 
اســلامى به عنوان عضو مجلس در شــوراى حل 
اختلاف و رســیدگى به شــکایات استان همدان 

انتخاب شدند.

  بر اســاس گزارش مرکز آمار در آبان ماه 
بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهاى کشور مربوط 
به استان آذر بایجان شرقى با 4.3 درصد افزایش و 
کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان همدان 

با 1.4 درصد افزایش گزارش شده است.

  کیفیــت برنج هــاى تایلندى که توســط 
وزارت صمت و در برخى فروشگاه ها و تعاونى هاى 
ادارات دولتى عرضه مى شــود بســیار پایین بوده 
و نارضایتى شــدید خریداران را به همراه داشته 
است. طبق بررسى ها و اعلام نظر مصرف کنندگان 
کیفیت برنج تایلندى که پیش از این عرضه شده 
بود به مراتــب بالاتر بوده و برنج هــاى فعلى که 
در بســته بندى هاى فله اى توزیع مى شود بسیار 

نامرغوب است!

  طــرح ممنوعیت اســتفاده نمایندگان از 
تلفن همــراه در صحن مجلس بــا امضاى 151 
نفــر از نمایندگان در دســتور کار خانه ملت قرار 
گرفت. پخش کلیپ صحبت هاى نماینده پرحاشیه 
سراوان که هفته گذشته توسط نماینده سیستان 
ضبط و در شــبکه هاى اجتماعى پخش شده بود 
حاشــیه هاى زیادى به همراه داشت که بر اساس 
شنیده ها همین موضوع باعث شده نمایندگان این 

طرح را در دستور کار خود قرار دهند!

ى بوغ و بو ز ی ی ن ی
حجت الاسلام والمسلمین حسن طاهرى ادامه داد: 
در ســال 1346 در حوزه نجف در جوار ایشان بودم و 
ایشــان با وجود اینکه تنها 19 ســال داشتند مدرس 
دروس عالى حوزه و از شــاگردان شاخص و برجسته 

ر ى وج ر ی ب
وى تصریح کرد: تمامــى علوم، آیات و روایات را از 
تلاش هاى علماى بزرگوار شــیعه داریم و آنها شــهید 
شــدند براى آنکــه این علوم و احکام را به دســت ما 

برسانند.

بوب و رم ر ی ب م ل و
وى تصریــح کرد: علمــا و فقهایى چــون آیت االله 
هاشــمى شاهرودى در حوزه هاى علمیه تربیت و رشد 
یافتند و افتخار تشیع شدند بنابراین باید به حوزه هاى 
علمیه که از نظر مالى در مضیقه هستند کمک شود. 

رل ی ب و ى ز چون ى ر ى ر ر
شود؛ چراکه با روح توحیدى سازگارى ندارد و اشتباه 

است.
گفتنى اســت قرائت قرآن کریــم،  مداحى و ذکر 

مصیبت از دیگر برنامه هاى این مراسم بود.

حجت الاسلام بحرینى در شوراى اقامه نماز شهردارى همدان:

دغدغه کم براى وضعیت نامطلوب نماز در جامعه
مرکز  اســتاد  همدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
تخصصى نماز قم و ســتاد اقامه نماز کشــور در 
شوراى اقامه نماز شــهردارى همدان، با اشاره به 
اینکه وضعیت نماز در جامعه مطلوب نیست گفت: 

احساس دغدغه در این حوزه کم است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، جلسه شوراى اقامه نماز 
شهردارى همدان با حضور اعضاى شوراى اسلامى شهر 
همدان، مدیران و مسؤولان شهردارى بعد ازظهر سه شنبه 

تشکیل شد.
استاد مرکز تخصصى نماز قم و ستاد اقامه نماز کشور، 
در این جلسه با اشــاره به اینکه وضعیت نماز در جامعه 
مطلوب نیست، اظهار کرد: عوامل مختلفى در بى نمازى 

تأثیر دارد و احساس دغدغه در این حوزه کم است.
حجت الاســلام ســید عبداالله بحرینى با بیان اینکه 
در بررسى شاخص هاى اهمیت یک موضوع اولویت هاى 
مختلفــى را در نظر مى گیرند، عنــوان کرد: هدف همه 

نهاد ها، سازمان ها و افراد در جامعه باید عبودیت باشد.
حجت الاسلام بحرینى با اشاره به اینکه خداوند براى 
همه موارد دستوراتى داده و به طور مثال، براى معمارى و 
شهرسازى تأکید کرده که خانه ها رو به قبله باشد، افزود: 
هدف خداوند از خلق انســان عبودیــت بوده و براى این 

عبودیت پیامبرانى را برگزیده است.
وى به جایگاه نماز در تاریخ اسلام اشاره  کرد و گفت: 
نماز مسؤولان جامعه و کسانى که در جامعه الگو هستند، 

باید دیده شــود و اینکه مى گویند ریا مى شــود، درست 
نیست.

حجت الاسلام بحرینى با تأکید بر اینکه اولویت هاى 
یک مدیر باید توجه به نماز زیر مجموعه اش باشد، اظهار 
کرد:  تا زمانى که اقامه نماز در جامعه درســت نشــود، 
اقتصاد هم درست نمى شود چراکه دزدى و اختلاس و... 

از بى نمازى است.
استاد مرکز تخصصى صحیفه ســجادیه، با اشاره به 
اینکه وقتى قرار اســت شهرکى ساخته شود باید مسجد 
محور باشد، اظهار کرد: مسؤولان و متولیان امر، نسبت به 
نماز در جامعه مسؤول هستند و هر کسى در حیطه خود 

باید براى نماز کارى انجام دهد.

وى با بیان اینکه یکى از وظایف شــهردارى، اقدامات 
فرهنگى اســت، بیان کرد: همه ما نسبت به افراد جامعه 
وظیفه داریم و نتیجــه اقدامات و تصمیمات هر مدیر و 

مسؤولى عواقبى دارد که در جامعه تأثیر مى گذارد. 
وى تصریح کرد: فضاسازى و جوسازى براى نماز باید 
در شهر انجام شود و تبلیغات در این خصوص تأثیرگذار 
است. دبیر ستاد اقامه نماز شهردارى همدان، محمد جواد 
زارعى نیز در ادامه جلسه با بیان اینکه این شورا چندین 
سال در حال فعالیت بوده و هر سه ماه یکبار جلسه دارد، 
گفت: یکى از مصوبات جلســه قبل تشکیل رابطان نماز 
بــود که تمام حوزه ها رابطان خود را معرفى کردند و این 

کار ادامه دارد.

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان:

تشکیل 67 پرونده قاچاق سوخت در همدان
تعزیرات  مدیرکل  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
حکومتى استان همدان از تشــکیل 67 پرونده 

قاچاق سوخت در همدان طى 9 ماه خبر داد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، علیرضا حسن پور صبح 
دیروز در نشست خبرى با اشاره به اینکه در 9 ماه نخست 
امسال بیش از 6 هزار و 700 پرونده در بخش کالا تشکیل 
شــده، بیان کرد: ارزش این پرونده ها 45 میلیارد و 694 

میلیون ریال است.
وى با اشاره به اینکه از این تعداد پرونده تشکیل شده 
در بخش کالا، 6 هزار و 728 پرونده آن مختومه شــده 
اســت، عنوان کرد: در بخش بهداشت، دارو و درمان نیز 
529 پرونــده به ارزش یک میلیارد و 833 میلیون ریال 

تشکیل شده که به 100درصد آن رسیدگى شده است.
وى با بیان اینکــه 758 پرونده در بخش قاچاق کالا 
و ارز تشکیل شــده، بیان کرد: ارزش این پرونده ها 174 

میلیارد و 661 میلیون ریال است.
حسن پور عنوان کرد:  در 9 ماه امسال 26 پرونده مهم 
در بخش کالا به ارزش 12 میلیارد ریال تشــکیل شده 

است.
حسن پور گفت: 58 پرونده مهم نیز در بخش قاچاق 
کالا و با ارزش 99 میلیارد ریال تشکیل شد که مهم ترین 
آنها 3 پرونده سیگار در شهرســتان بهار به ارزش 180 
میلیارد ریال و 3 فقره پرونده سیگار دیگر در کبودراهنگ 

به ارزش 8 میلیارد ریال است.
وى با اشــاره به اینکه در بخش ســوخت نیز 5 فقره 
پرونده مهم به ارزش 6 میلیارد ریال تشکیل شده، گفت: 

67 پرونده قاچاق سوخت داشتیم که 49 مورد آن منجر 
به محکومیت شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان همدان با بیان اینکه 
3 پرونده در بخش تولید کالا نیز تشــکیل شده، گفت: 
ارزش محکومیت این واحدها یک میلیارد و 880 میلیون 

ریال است.
وى با بیان اینکه 2 پرونده قاچاق گوشى تشکیل شده، 
عنوان کرد: براى 286 دستگاه گوشى به ارزش 4 میلیارد 

و 540 میلیون ریال پرونده تشکیل شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتى اســتان همدان گفت: 4 
هزار و 842 مورد بازرســى انجام شده که 3 هزار و 283 

مورد آن به تعزیرات ارسال شده است.
حســن پور با بیان اینکــه در حوزه بهداشــت، دارو 
و خدمات و کالا 7 هزار و 298 پرونده تشــکیل شــده، 
گفت: 3 هزار و 283 مورد آن از ســوى گشت هاى سیار 
بوده اســت. حسن پور با بیان اینکه 233 فقره پرونده در 
زمینه واحدهاى مرغ و ماهى تشکیل شده، گفت: جمع 
محکومیت این واحدهــا 726 میلیون و 588 هزار ریال 
اســت. وى با بیــان اینکه 674 فقره پرونــده در زمینه 
نانوایى ها تشکیل شــده، گفت: ارزش این پرونده ها یک 

میلیارد و 798 میلیون ریال است.
وى عنــوان کرد: از جمع اقدامــات مهم تعزیرات در 
آذرماه تشکیل 79 گروه گشت سیار بوده که پرونده براى 
315 واحد صنفى بــه ارزش بیش از 836 میلیون ریال 

تشکیل شده است.
*تشکیل 7پرونده قاچاق دام طى یک ماه

وى عنوان کــرد: در آذرماه 7 فقره پرونده قاچاق دام 
تشکیل شده که 4 مورد آن منتهى به محکومیت با ارزش 

یک میلیارد و 876 میلیون ریال شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتى استان همدان گفت: 30 
فقــره پرونده مرغ و ماهى نیز با ارزش 126 میلیون ریال 
و 4 پرونده گوشت قرمز هم به ارزش یک میلیارد و 639 

میلیون ریال تشکیل شده است.
وى بیان کرد: مهمترین پرونده هاى تشکیل شده در 
حوزه بهداشــت نیز مربوط به تعطیلى یک واحد عطارى 
که داروهاى قاچاق نگهدارى مى کرد، یک واحد رادیولوژى 
بدون مجوز و ضبط دســتگاه هاى غیرمجاز لیزر مو بوده 
است. حسن پور با بیان اینکه پرونده دام هاى بدون مجوزى 
که به استان هاى دیگر صادر مى شوند به تعزیرات ارسال 
مى شــود، گفت: در تمامى نقل و انتقالات دام باید مجوز 

دامپزشکى براى جلوگیرى از نقل و انتقال دام قاچاق ارائه 
شــود. وى با تأکید بر اینکه مى بایست تمامى واحدهاى 
صنفى و ادارات هرگونه جا به جایى کالاى خود در انبارها 
را در سامانه ثبت کالاى انبارها ثبت کنند، گفت: قیمت 
آجیل در همدان نســبت به سایر استان ها کاهش یافته 
و یک پرونده واحد آجیل فروشــى به ارزش 60 میلیون 

تومان تشکیل شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتى استان همدان با اشاره به 
اینکه سهمیه گوشت به غذاخورى ها تعلق نگرفته است، 
بیان کرد: بیشترین شــکایات حضورى مردم مربوط به 
خدمات آسانســور، کابینت، آرایشــگاه زنانه و مبل هاى 

منبت بوده است.
وى عنوان کرد:  مردم مى توانند شــکایات خود را به 

شماره 32523442 تغزیرات حکومتى اعلام کنند.
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